
                                                
 
CUW.PK.343.12.2019 

Kętrzyn, dnia 10.04.2019 r. 

 
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
______________________________________   

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.12.2019 w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I INNYCH SPRZĘTÓW MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO 

CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE” 

 
Wyjaśnienia Nr 4 do 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I INNYCH 

SPRZĘTÓW MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE”, Centrum 
Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 
27 marca 2019 r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 i 18 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści: 

 
Pytanie 1  
Pytanie dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Pozycja 6 – Tablet graficzny 
Opis produktu w punkcie 6 załącznika 5 do SIWZ bezpośrednio wskazuje na produkt marki Wacom który to został 
wycofany z produkcji a jego zapasy magazynowe zostały wyczerpane. Z uwagi na szczegółowe wytyczne nie ma 
możliwości dostawy sprzętu równoważnego (np. obecnie nie stosuje się komunikacji RF w tego typu tabletach). 
W związku z tym prosimy o wyrażenie zgody na dostawę nowszego, obecnie dostępnego w sprzedaży tabletu tej 
samej marki o specyfikacji jak niżej: 

1. obszar roboczy 216 x 135 mm  
2. rozdzielczość 2540 dpi  

3. ilość poziomów nacisku 4096  
4. interfejs USB  

5. komunikacja bezprzewodowa Bluetooth 4.0 
6. technologia rezonansu elektromagnetycznego  

  
Odpowiedź: 
Dopuszczamy zaproponowaną specyfikację. Modyfikuje się zapisy OPZ w tym zakresie. 
 
 
Pytanie 2 
Pytanie dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Pozycja 9 – Monochromatyczna drukarka 

laserowa A3 

Prosimy o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia w punkcie 9. W tytule widnieje „Monochromatyczna 

drukarka laserowa A3” a następnie Zamawiający wyszczególnia parametry „Rozdzielczość optyczna” oraz „Czas 

uzyskania pierwszej kopii”. Pragniemy zauważyć, iż takimi parametrami charakteryzują się urządzenia 



 

 

wielofunkcyjne wyposażone w skaner. Ponadto pozostała, szczegółowa specyfikacja odnosi się do drukarki której 

czas nagrzewania wynosi 18s. W związku z tym wnosimy o usunięcie zapisów „Rozdzielczość optyczna 1200 x 

1200 dpi” oraz „Czas uzyskania pierwszej kopii 8 s” oraz zmianę „Czas nagrzewania 17 s” na „Czas nagrzewania 

18 s”. W przypadku braku wyrażenia zgody na wyżej zaproponowane zmiany prosimy o wskazanie co najmniej 

jednego urządzenia spełniającego w pełni wymagania Zamawiającego.   
  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza usunięcie ww. elementów oraz dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu 
zamówienia w tym zakresie. 
 
 
Pytanie 3  
Pytanie dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Pozycja 10 – Kolorowa drukarka A4 

Specyfikacja Zamawiającego wskazuje bezpośrednio na produkt marki Kyocera. Sprzęt ten został wycofany z 
produkcji a jego zapasy magazynowe zostały wyczerpane. W związku z tym prosimy o dopuszczenie produktu 
dostępnego w aktualnej ofercie tegoż producenta z uwzględnieniem zmian w zakresie: 

Rozdzielczość 1200 x 1200 dpi (technologia Multi-bit nie jest stosowana w nowych modelach) 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza rozdzielczość 1200 x 1200 dpi. 
 
 
Pytanie 4 
Pytanie dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Pozycja 11 – Wielkoformatowa drukarka 

„Ploter” 

Opis przedmiotu zamówienia w w/w punkcie odnosi się do modelu wycofanego z produkcji. Ponadto w opisie tym 
widnieje błąd (prawdopodobnie powielany przez sklepy internetowe) mianowicie ploter ten nie posiadał 
możliwości druku Photo.  
 

Z uwagi szczegółowy opis urządzenia, błędy specyfikacji a także wyprzedanie tegoż modelu prosimy o wyrażenie 

zgody na dostawę sprzętu dostępnego w aktualnej sprzedaży. Nie posiada ono funkcji druku Photo oraz nie 

obsługuje języka drukowania GARO. W zamian jednak urządzenie jest wyposażone w obsługę obecnie 

stosowanych języków Swift Graphic Raster oraz JPEG a ponadto posiada możliwość komunikacji Wireless. 

  
Odpowiedź: 
Druk photo i język GAROnie są wymagane. 
 
 
Pytanie 5  
Pytanie dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Pozycja 12 – Skaner komputerowy 

dwustronny 

Według naszej najlepszej wiedzy obecnie na rynku nie występują skanery ze złączem LAN o tak wysokiej 
rozdzielczości oraz z funkcją duplex. Ten typ łączności ostatnimi czasy jest coraz rzadziej stosowany na rzecz 
łączności bezprzewodowej Wi-Fi. Prosimy zatem o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę skanera 
bez tego złącza? W zamian oferujemy mobilny, bezprzewodowy skaner spełniający pozostałe wymagania 
Zamawiającego  

 



 

 

 
Odpowiedź: 
Dopuszczamy produkt dostępny bez opisywanego złącza LAN. 
 
 
Pytanie 6  
Pytanie dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Pozycja 13 – Uchwyt sufitowy do projektora

   

Obecnie wiodącym producentem uchwytów tworzonych z duraluminium jest firma Kauber. Producent ten nie 

posiada w ofercie uchwytu spełniającego wszystkie założenia Zamawiającego. Prosimy zatem o informację czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę uchwytu o maksymalnej nośności 13,6 kg oraz o regulowanej odległości 

od sufitu w zakresie 58-113 cm.  

  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę uchwytu o maksymalnej nośności 13,6 kg oraz o regulowanej 
odległości od sufitu w zakresie 58-113 cm. 
 
Pytanie 7 
Pytanie dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Pozycja 26 – Urządzenie wielofunkcyjne 

Drukarka laserowa ze skanerem 

Prosimy o weryfikację opisu przedmiotu zamówienie z danymi dostępnymi na stronie producenta. Urządzenie 
wielofunkcyjne na które wskazują dane posiada automatyczny podajnik dokumentów o pojemności 40 arkuszy a 
nie jak wskazano 50. Z uwagi na szczegółowy opis produktu niemożliwym jest dobranie produktu równoważnego. 
W związku z tym prosimy o zmianę tegoż parametru.   

 
Odpowiedź: 
Dopuszcza się zmianę parametru na podajnik dokumentów o pojemności minimum 40 arkuszy. 
 
 
Pytanie 8  
Pytanie dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Pozycja 27 – Urządzenie wielofunkcyjne A3 

 
Specyfikacja zestawiona w punkcie 27 to opis urządzenia marki HP który to widnieje na stronie jednego z 
popularnych sklepów internetowych z elektroniką. Pragniemy zauważyć, iż specyfikacja ta jest błędna i nijak ma 
się do rzeczywistych parametrów tego produktu. Z uwagi na szczegółowy opis towaru (rozdzielczość skanowania 
i druku) w sprzedaży nie występuje produkt zamienny/równoważny. Prosimy zatem o informację czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tegoż urządzenia o parametrach druku: szybkość drukowania mono 15 
stron A4/min oraz szybkość drukowania w kolorze 8 stron A4/min które to są poprawnymi wartościami 
podawanymi przez producenta sprzętu.  
 

W przypadku braku wyrażenia zgody na wyżej proponowane zmiany prosimy o wskazanie innego równoważnego 

sprzętu. 

  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów. 
 
 



 

 

 
 
Pytanie 9  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 6 -Tablet graficzny brak komunikacji bezprzewodowej.  

 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
 
Pytanie 10 
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust 1 ustawy pzp oraz w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania 
dotyczące treści SIWZ proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie dotyczące: 

1. Komputer stacjonarny TYP 1 
2. Komputer stacjonarny TYP 2 

  
Zamawiający w OPZ zawarł wymóg w zakresie portów: 
min. 8 szt USB w tym: 
2 porty USB 3.1 z przodu 
6 portów USB z tyłu w tym min 2 szt USB 3.1 
  
Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie produktu który jest wyposażony w 8 portów USB w tym: 
4 porty USB 3.0 z przodu obudowy 
4 porty USB 2.0 z tyłu obudowy? 
  
Jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 15 kwietnia 2019 r. 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów. 
Zamawiający zgadza się przedłużyć termin składania ofert do 16.04.2019 r. do godziny 11:00. 
 
 
 
Jednocześnie pełnomocnik Zamawiającego informuje, że termin składania pytań w sprawie SIWZ 
upłynął 08.04.2019 roku i nie będą Wykonawcom udzielane już żadne wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
 

 
Sporządziła: 
Marta Szymkiewicz 
w uzgodnieniu  
z PCE w Kętrzynie 
 


